

Faktúra

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: <u>23.5.2012</u>	Vybavuje: <u>Be. J. H. K. K. K.</u>
Faktúra číslo: <u>32012</u>	Ukl. znak: FV 32012
Prílohy: <u>rozpis práce</u>	Škart. zn.: FV 32012

Zhotoviteľ:

Ján Velebír - STAVITEL, s.r.o.
Komenského 48
094 31 Hanušovce nad Topľou

Tel. : 057/ 4422466
 Fax : 057/4422466
 Mobil : 0905432024
 E-mail : stavitelsro@gmail.com
 WWW :

IČO : 43 390 266
 DIČ: 2022971962
 IČ pre daň: SK2022971962

Registrácia :

Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vložka č. 22513/P

Účet :	SLSP, a.s.	0562806313	0900
--------	-------------------	-------------------	-------------

Konštantný symbol: 0308
 Variabilný symbol: 132012
 IČO objednávateľa: 00 332 399
 DIČ objednávateľa: 2020641018
 IČ pre daň objednávateľa:

Objednávateľ :

Mesto Hanušovce nad Topľou

Mierová 333/3

094 31 Hanušovce nad Topľou

Dodacie a platobné podmienky	S daňou
Spôsob platby	PP
Dátum vystavenia dokladu	21.05.2012
Dátum splatnosti	06.06.2012
Dátum dodania tovaru / služby	21.05.2012

Fakturujeme Vám za dodávku stavebných prác na stavbe : "Verejné priestranstvo, ul. Slovenská , Hanušovce nad Topľou". Cena za práce dohodou.

Cena bez DPH : 18 498,90

Zľava v % :

		Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba	20 %:	18 498,90	3 699,8	22 198,70
Sadzba	0 %:	0,00	0,0	0,00
Celkom:		18 498,90	3 699,8	22 198,70

Celkom k úhrade v EUR : 22 198,70

Uhradené zálohou: 0,00

Uhradiť: 22 198,7

Ján Velebír - STAVITEL, s.r.o.
Komenského 48
094 31 Hanušovce nad Topľou
IČO: 45 390 266

pečiatka, podpis zhotoviteľa

Krycí list súpisu vykonaných prác

Stavba:	Verejné priestranstvo, ul. Slovenská, Hanušovce nad Topľou	KS:	
Objekt:	SO 01 - Spevnená plocha po úprave	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Mesto Hanušovce nad Topľou	IČO a DIČ:	00 332 399 2020641018
Zhotoviteľ:	Ján Velebír - STAVITEL, s.r.o.	IČO a DIČ:	43 390 266 2022971962
Číslo zákazky:		Miesto:	
Počet Mj:	0	Náklad / Mj:	
		Spracoval :	

Rozpočtové náklady v EUR									
Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady							
HSV	Montáž	18 498,90	Zariadenie staveniska	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH	18 498,90	
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00 %	[HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	18 498,90	3 699,78
	Celkom	18 498,90	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom 22 198,68		
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00 %	[HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	0,00	Mimostavenisková doprava	0,00 %	[HSV+PSV]	0,00			
MONT	Montáž	0,00	VRN celkom		0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady		0,00				
	Dodávky	0,00	HZS		0,00				
	Celkom	0,00	Kompletačná činnosť		0,00				
ZRN	18 498,90								

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

Pečiatka a podpis objednávateľa/stavebného dozoru

Ján Velebír - STAVITEL, s.r.o.

Komenského 48

094 31 Hanušovce nad Topľou

IČO: 45 390 266



Súpis prevedených prác

Stavba:

Verejné priestranstvo, ul. Slovenská, Hanušovce nad Topľou

Dátum:

21.5.2012

Objekt:

SO 01 - Špevnená plocha po úprave

Jkso:

Objednávateľ:

Mesto Hanušovce nad Topľou

Zhotoviteľ:

Ján Velebíř - STAVITEĽ, s.r.o. Komenského 48, 094 31 Hanušovce nad Topľou

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR	Hmotnosť
			Práce HSV					
		1	ZEMNÉ PRÁCE					
1	1/A 1	132201201	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	M3	15,9830	10,20	163,03	0,000
2	1/A 1	162701105	Vodovodné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	201,7800	5,30	1 069,43	0,000
3	1/A 1	167101102	Nakladanie neulámaného výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	201,7800	1,65	332,94	0,000
4	1/A 1	171101103	Uloženie sypaviny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	M3	168,7770	1,91	322,36	0,000
5	1/A 1	174101002	Zásyp sypavinou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	M3	141,4560	2,37	335,25	0,000
6	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypavinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaviny	M3	9,2490	9,67	89,44	0,000
7	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	381,6400	0,38	145,02	0,000
8	1/A 2	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	M3	7,8960	3,39	26,77	0,000
9	1/A 2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	M3	7,8960	0,63	4,97	0,000
10	221/B 1	113107144	Odstřánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	M2	68,8000	8,87	610,26	0,000
11	S/S60	5833711000	Štrkopiesok 0-8 N	T	16,6480	10,54	175,47	16,648
		1	ZEMNÉ PRÁCE				3 274,94	16,648
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
12	221/A 1	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodovornej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniťa ťaženého	M2	322,5200	2,52	812,75	52,222
13	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1,3920	27,57	38,38	2,632
14	271/A 1	452311151	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C.25/30	M3	0,3600	112,99	40,68	0,877
15	271/A 1	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	M2	4,2000		34,31	0,019
16	271/A 1	452367113	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betónárskej ocele 10 425	T	0,4080	109,66	428,67	0,410
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 354,79	56,160



Ján Velebíř - STAVITEĽ, s.r.o.
Komenského 48
094 31 Hanušovce nad Topľou
IČO: 45 390 266

		5 SPEVNEŇÉ PLOCHY					
17 221/A 1	564851111	Podklad zo štrkordrviný s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	381,6400	3,63	1 385,35	106,836
18 221/A 1	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	M2	322,5200	0,00	0,00	0,000
19 221/A 1	596911112	Kladenie rámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m2	M2	322,5200	10,45	3 370,33	36,122
20 S/570	5922911700	Premac HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	M2	22,5200	12,50	281,50	47,733
		5 SPEVNEŇÉ PLOCHY				5 037,18	190,692
		8 POTRUBNÉ ROZVODY					
21 271/A 1	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	KUS	9,0000	15,45	139,05	0,129
22 271/A 1	894414111	Zhotovenie kanalizačnej šachty monoľitckej	KUS	3,0000	706,70	2 120,10	0,091
23 271/A 1	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	KUS	3,0000	5,39	16,17	0,014
24 271/A 1	899203111	Osadenie liatinovej mrieže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	KUS	2,0000	18,99	37,98	0,019
25 271/A 1	899623141	Obetňovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 12/15	M3	1,0460	92,66	96,92	2,552
26 271/A 3	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	KUS	2,0000	39,65	79,30	0,682
27 S/550	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	KUS	2,0000	160,20	320,40	0,340
28 S/550	5524311000	Poklop ťažký kruhový 600 x 600 mm	KUS	3,0000	110,77	332,31	0,225
29 S/570	5922360050	Uličná vpusť betónová, dno s hornou výpusťou TBV 500-1000 TECHN TIP	KUS	2,0200	64,93	131,16	0,606
30 S/570	5922360090	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-225 TECHN TIP	KUS	2,0200	15,24	30,78	0,101
31 S/570	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66, priemer 63cm	KUS	2,0200	14,52	29,33	0,200
		8 POTRUBNÉ ROZVODY				3 333,50	4,959
		9 OSTATNÉ PRÁCE					
32 221/A 1	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	M	141,0000	6,15	867,15	19,110
33 221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12, 5	M3	6,4200	87,55	562,07	15,192
34 221/A 1	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šířky do 500 mm	M	65,0000	2,83	183,95	7,678
35 221/B 1	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	68,8000		707,95	0,462
36 S/570	592174500	Obrubník betónový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	KUS	141,5600	7,06	999,41	13,731
37 S/570	5922760500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-25 50x25x6	KUS	65,6500		99,79	1,182
		9 OSTATNÉ PRÁCE				3 420,82	57,255



094 31 Hanušovce nad Topľou
 IČO: 45 390 266
 Komerčného 48
 STAVITEĽ S.R.O.

		99	PRESUNY HMŔT						
38	221/A 1	998223011	Presun hmŕt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	408,2850	4,90	2 000,60	0,000	
39	221/A 1	998223091	Prípratok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	T	408,2850	0,19	77,57	0,000	
		99	PRESUNY HMŔT				2 078,17	0,000	
			Práce HSV				18 498,90	325,814	
			Celkom				18 498,90	325,814	

Ján Velebr - STAVITEĽ, s. r. o.
 Komenského 48
 094 31 Hanušovce nad Topľou
 IČO: 45 390 266

